от

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ДОСРОЧНОЕ ПОГАШЕНИЕ

Я («Заемщик»),
Фамилия
Имя    Отчество

ПАСПОРТНЫЕ ДАННЫЕ:    серия     номер    дата выдачи Д Д . М М . Г Г Г Г

код подразделения –  кем выдан

Кредитный договор № / M C / Д Д . М М . Г Г Г Г
Контактный телефон : +7 ( )

Настоящим прошу АО МС Банк Рус осуществить досрочное погашение Кредита на следующих условиях:
  ЧАСТИЧНО в дату ежемесячного аннуитетного платежа по Кредиту в сумме   руб.  коп.,

без учета текущего ежемесячного платежа, который подлежит оплате в очередную дату ежемесячного платежа
в соответствии с установленным графиком погашения

  При этом прошу пересчитать График платежей следующим образом (выбрать один из вариантов):
      СОКРАТИТЬ СРОК КРЕДИТА, при этом сумма ежемесячного платежа не меняется

(не применимо при наличии остаточного платежа)

     УМЕНЬШИТЬ СУММУ ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ПЛАТЕЖА, при этом срок кредита не меняется

   Прошу график платежей (выбрать один вариант, если требуется предоставление информации):
     разместить на моей личной странице Интернет-банка /в Мобильном Приложении АО МС Банк Рус
     направить по e-mail (указать адрес):
     передать мне лично через представителя Банка в автосалоне (указать наименование):

 ПОЛНОСТЬЮ Д Д . М М . Г Г Г Г   (указать дату досрочного погашения)
   Порядок и место получения ПТС в зависимости от места проживания Заемщика по предварительной записи по теле-

фону 8 800 770 05 70:
 ● г. Москва и Московская область – офис Банка, ул. Обручева, д.30/1, стр. 2, Бизнес Центр «Кругозор»
 ●  г. Санкт-Петербург и Ленинградская область – г.Санкт-Петербург, Стародеревенская ул., д. 3 литера А

(операционная касса банка)

   Для клиентов, проживающих в других субъектах РФ, выдача ПТС осуществляется у официального дилера Mitsubishi
(указать наименование):

Я проинформирован(-а) о том, что:
 ● направление заявления в Банк на досрочное погашение (частичное или полное) производится не позднее 3-х рабочих

дней до даты досрочного погашения, не включая дату подачи заявления;
 ● узнать сумму к полному досрочному погашению, можно позвонив по телефону горячей линии Банка 8 800 770 05 70;
 ● настоящее заявление отменяет все ранее оформленные заявления на частичное досрочное погашение в ближайшую

дату ежемесячного платежа в соответствии с установленным графиком погашения;
 ● обновленный график погашения направляется Заемщику не позднее 10 (десяти) рабочих дней с даты исполнения

настоящего заявления.

Настоящим подтверждаю, что денежные средства, за счет которых осуществляется досрочное погашение, и сам
факт досрочного погашения не связаны с легализацией (отмыванием) доходов, полученных преступным путем,
финансированием терроризма и финансированием распространения оружия массового уничтожения.

Подпись Заемщика
✓

ФИО Заемщика

 Д Д . М М . 2 0

Заявление принято для дальнейшей передачи в Банк
    Подпись

✓

ФИО

 Д Д . М М . 2 0

Отметки АО МС Банк Рус:

АО МС Банк Рус. Ул. Обручева, д. 30/1, стр.2, Москва, 117485, Россия
Тел.: 8 (495) 287-04-80, www.mcbankrus.ru
ОРГН 1027739094250, ИНН 7744001105 КПП 997950001 15_03

	1030:
	1:
	5:
	6:

	1050:
	1:
	2:
	3:
	4:
	5:
	6:
	7:
	8:
	9:

	1060:
	1:
	2:
	3:
	4:
	5:

	1070:
	1:
	2:

	1080:
	1:
	2:
	3: Off
	4: Off
	5:
	6:

	1075:
	1090:
	1:
	2:
	3:
	4:

	1210:
	1:
	2:
	3:

	1220:
	1:
	2:
	3: